
 

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace 
Orlí 140/7, 460 01 Liberec 

                                                                                                                 info@zsorli.cz 

Telefon: + 420 485 104 489| IČO: 72742038 | Datová schránka ID: 6sbmrip 

        V Liberci dne 27.3.2024 

 

Kritéria pro přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

 

Od 1.9.2024 otevřeme 1 třídu Základní školy (6-14 žáků ve třídě a 2 třídy 

Základní školy speciální (6-7 žáků ve třídě) 

Od 1.9.2024 otevřeme Přípravný stupeň Základní školy speciální – 3 třídy 

(4-6 žáků ve třídě) 

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí budou zasílána poštou, datovou 

schránkou nebo budou předána osobně. 

 

Všichni uchazeči musí mít Doporučení ŠPZ ke vzdělávání na naší škole.  

 

Při přijímání žáků do 1. ročníku Základní školy a Základní školy speciální stanovuji tato kritéria:  

1. Sourozenec žáka, jež od 1. 9. 2024 pokračuje v plnění povinné školní docházky na naší škole. 

2. Děti, které již věkem nemohou navštěvovat Přípravný stupeň Základní školy speciální. 

3. Ostatní děti s Doporučením ŠPZ. 

 

 

Při přijímání žáků do přípravného stupně Základní školy speciální stanovuji tato kritéria: 

1. Sourozenec žáka, který od 1.9.2024 pokračuje ve vzdělávání na naší škole.  

2. Věkem od nejstarších po nejmladší. 

 

 

 

Mgr. Barbora Hodíková, v.r. 

Ředitelka školy 


